

苏州混凝土水泥制品研究院有限公司
办公家具采购项目
招标文件

采购编号：SZYZB-2022-04

采购人：苏州混凝土水泥制品研究院有限公司

采购内容：办公家具采购

二零二二年八月

目录

1. 招标邀请函.....	3
2. 投标人须知.....	4
3. 投标文件格式.....	14
4. 合同样本.....	20

第一部分

招标邀请函

苏州混凝土水泥制品研究院有限公司对本公司办公家具采购项目进行邀请招标，欢迎符合招标资格条件的投标人前来参加。

一、参加本次招标的单位必须具备如下基本条件：

(1) 具有独立承担民事责任的能力；(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；(5) 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；(6) 通过职业健康管理体系和环保管理体系认证。

二、参加招标的单位，请于下述时间和地点提交密封的投标书，逾期不候。

投标截止时间：2022年8月29日下午2时前

递交方式：送达或邮寄（请在快递单上备注本次招标项目的名称）

递交地点：江苏省苏州市虎丘区浒墅关兴贤路999号高岭土功能材料工程技术研究中心四楼。

接收人：韩雨呈

联系电话：18848148964

苏州混凝土水泥制品研究院有限公司

2022年8月18日

第二部分

投标人须知

一、说明

苏州混凝土水泥制品研究院有限公司(招标人)就公司**办公家具采购项目**进行招标。有关事项如下:

1. 投标人自行负责准备投标文件和递交投标文件所发生的任何成本或费用。

2. 有效投标文件:

(1) 满足第二部分“投标人须知”所列“合格的投标人”中要求提供的内容。

(2) 满足第三部分“投标文件格式”中要求提供的内容。

3. 文件的签署和密封要求:

(1) 投标文件需提供一式贰份。

(2) 投标文件均应采用打印或使用不能擦去的黑色或蓝色墨水书写,由响应单位法定代表人或其授权代表在招标文件要求处亲自签署或盖章,并在投标文件的每一页上加盖公章,未加盖公章的页视为无效页。

(3) 投标文件须装袋密封,封口处须加盖单位公章并注明项目名称。

4. 本次招标综合评估法,即以招标文件为依据,对投标文件进行综合评价,评出能够最大限度地满足招标文件的规定投标人;其中:投标价格、售后方案、付款条件等将是主要评价指标,投标人的资质、

近三年业绩等也将是重要评价因素。

二 采购内容

1. 采购清单：

序号	产品名称	款式图片	规格(mm)	单位	数量	材质说明
1	屏风工作位		1500*1400*1100	位	80	1. 基材：防火饰面板，达到 E1 级环保标准表面平整，厚度均匀，游离甲醛 2.5mg/100g，优于国家 E1 级 ≤ 9mg/100g 标准。 2. 封边：所有板件双贴面，封四边，采用与板件颜色、纹理配套的足 2mm 厚优质 PVC 封边带。耐腐蚀性强，耐冲击性强，无刺激性气味。
2	办公椅		常规	张	8	面材：椅座采用防静电阻燃麻绒面料，背架配网布，色泽柔和自然。 2. 海绵：无氟定型发泡阻燃性海绵，密度 ≥ 40kg/m ³ ，背为 ≥ 30kg/m ³ 。 3. 气压棒：上下伸缩 30 万次不漏气，保持特有的柔和升降功能，承受压力 250kg，
3	文件高柜		850*390*1850	个	38	文件柜材质：采用优质宝钢一级冷轧钢板 0.070MM，稳重、坚固。工艺：使用优质数控冲床冲压而成，连接处精密度高、折边挺括，采用点焊、碰焊工艺，焊接点少，无疤痕。处理工艺：经酸洗、磷化处理，表层选用优质粉末静电喷涂，特具保护视力的浅灰亚光色，永不变色。

4	茶水柜		800*400*800	个	33	<p>1. 基材：采用环保颗粒板，防火饰面板，达到 E1 级环保标准表面平整，厚度均匀，游离甲醛 2.5mg/100g，优于国家 E1 级≤9mg/100g 标准。</p> <p>2. 封边：所有板件双贴面，封四边，采用与板件颜色、纹理配套的足 2mm 厚优质 PVC 封边带。耐腐蚀性强，耐冲击性强，无刺激性气味。</p>
5	办公桌		2000*1600*750	张	14	<p>1. 基材：环保颗粒板，防火饰面板，达到 E1 级环保标准表面平整，厚度均匀，游离甲醛 2.5mg/100g，优于国家 E1 级≤9mg/100g 标准。</p> <p>2. 封边：所有板件双贴面，封四边，采用与板件颜色、纹理配套的足 2mm 厚优质 PVC 封边带。耐腐蚀性强，耐冲击性强，无刺激性气味。</p>
6	办公椅		常规	张	18	<p>1、面料：选用优质牛皮，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面更加柔软舒适，光泽持久性；</p> <p>2、辅料：采用 PU 成型发泡高密度海绵，表面有一层保护面，可防氧化，防碎，经过 HD 测试永不变形背后做整体</p>
7	办公椅		常规	张	62	<p>1、面料：选用优质超纤皮，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面更加柔软舒适，光泽持久性；</p> <p>2、辅料：采用 PU 成型发泡高密度海绵，表面</p>

						有一层保护面，可防氧化，防碎，经过 HD 测试永不变形；后背做整体
8	书柜		2000*400*2000	张	14	<p>1. 基材：采用环保颗粒板，防火饰面板，达到 E1 级环保标准表面平整，厚度均匀，游离甲醛 2.5mg/100g，优于国家 E1 级≤9mg/100g 标准。</p> <p>2. 封边：所有板件双贴面，封四边，采用与板件颜色、纹理配套的足 2mm 厚优质 PVC 封边带。耐腐蚀性强，耐冲击性强，无刺激性气味。</p>
9	沙发		800*800*700	张	28	<p>1. 面料：选用进口西皮，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，布面更加柔软舒适；</p> <p>2. 海绵：采用 PU 低燃高密度定型海绵，密度：座面大于等于 35kg/m³，背面大于等于 28kg/m³；软硬适中，回弹好，不变形，内部采用高回弹力弹簧及专用弹性绷带做托承 实木框架。</p>
10	茶几		600*600*450	只	14	<p>1. 基材：采用环保颗粒板，防火饰面板，达到 E1 级环保标准表面平整，厚度均匀，游离甲醛 2.5mg/100g，优于国家 E1 级≤9mg/100g 标准。</p> <p>2. 封边：所有板件双贴面，封四边，采用与板件颜色、纹理配套的足 2mm 厚优质 PVC 封边带。耐腐蚀性强，耐冲击性强，无刺激性气味。</p>

11	贵宾沙发		1100*800*800	张	6	<p>1. 面料：选用进口毛麻，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，布面更加柔软舒适；</p> <p>2. 海绵：采用 PU 低燃高密度定型海棉，密度：座面大于等于 35kg/m³，背面大于等于 28kg/m³；软硬适中，回弹好，不变形，内部采用高回弹力弹簧及专用弹性绷带做托承 实木框架。</p>
12	茶几		600*600*450	只	3	<p>面材：优质 0.5mm 厚的天然胡桃木皮，表面平整，无腐朽、裂纹、虫眼、夹皮变色等缺陷，用于同一件产品的木皮纹理应协调一致，无色差；</p> <p>基材：采用 E1 级中密度纤维板，要求达到 GB18580-2019 所规定的标准；</p> <p>油漆：采用优质水性漆，不含有机溶剂的涂料，不含苯、甲苯、二甲苯、甲醛、游离 TDI 有毒重金属，无毒无刺激气味，对人体无害，不污染环境。</p>
13	会议桌		3200*1400*750	张	1	<p>1. 基材：采用环保颗粒板，防火饰面板，达到 E1 级环保标准表面平整，厚度均匀，游离甲醛 2.5mg/100g，优于国家 E1 级 ≤9mg/100g 标准。</p> <p>2. 封边：所有板件双贴面，封四边，采用与板件颜色、纹理配套的足 2mm 厚优质 PVC 封边带。耐腐蚀性强，耐冲击性强，无刺激性气味。</p>

14	资料柜		850*390*1850	个	20	文件柜材质：采用优质宝钢一级冷轧钢板0.070MM，稳重、坚固。工艺：使用优质数控冲床冲压而成，连接处精密度高、折边挺括，采用点焊、碰焊工艺，焊接点少，无疤痕。处理工艺：经酸洗、磷化处理，表层选用优质粉末静电喷涂，特具保护视力的浅灰亚光色，永不变色。
15	休闲桌椅		800*800*750	套	6	<ul style="list-style-type: none"> ● 采用优质 PP 塑胶材料注塑成型 ● 座椅采用加软垫设计，坐感舒适 ● 采用优质喷涂脚架、结构牢固
16	会议桌		4200*1500*750	张	1	胡桃木皮贴面，基材为丽人牌中密度板达到E1级环保标准，无底三面制作工艺
17	班台		2350*1900*750	张	4	<p>1. 基材：采用环保颗粒板，防火饰面板，达到E1级环保标准表面平整，厚度均匀，游离甲醛2.5mg/100g，优于国家E1级≤9mg/100g标准。</p> <p>2. 封边：所有板件双贴面，封四边，采用与板件颜色、纹理配套的足2mm厚优质PVC封边带。耐腐蚀性强，耐冲击性强，无刺激性气味。不要曲边</p>
18	书柜		2400*400*1860	套	4	1. 基材：采用环保颗粒板，防火饰面板，达到E1级环保标准表面平整，厚度均匀，游离甲醛2.5mg/100g，优于国家E1级≤9mg/100g标准。

						2.封边：所有板件双贴面，封四边，采用与板件颜色、纹理配套的足2mm厚优质PVC封边带。耐腐蚀性强，耐冲击性强，无刺激性气味 木胡桃色。
19	沙发		三人： 2050*880*870	张	4	1.面料：选用超纤皮，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，布面更加柔软舒适； 2.海绵：采用PU低燃高密度定型海绵，密度：座面大于等于35kg/m ³ ，背面大于等于28kg/m ³ ；软硬适中，回弹好，不变形，内部采用高回弹力弹簧及专用弹性绷带做托承 实木框架。
20	大班台		3200*2200*760	张	1	胡桃木皮贴面，基材为丽人牌中密度板达到E1级环保标准，无底三面制作工艺，银灰色做胡桃色
21	书柜		4000*500*2000	张	2	胡桃木皮贴面，基材为丽人牌中密度板达到E1级环保标准，无底三面制作工艺
22	大班椅		常规黑色	把	2	选用优质进口牛皮，具有防火、防污、抗静电、抗菌防微等优点，耐磨性强，肉眼无色差、透气舒适。万向轮采用奥杰加纤维纵横交织制成，耐磨性强。气压升降系统采用高突气压泵，升降自如。五星脚内置46#碳钢，保证整张椅子的稳固和机构的灵敏性。
23	沙发 1+3		单人： 1230*880*870 三人： 2050*880*870	套	1	1.面料：选用进口牛皮，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，布面更加柔软舒适；

						2. 海绵：采用 PU 低燃高密度定型海棉，密度：座面大于等于 35kg/m ³ , 背面大于等于 28kg/m ³ ; 软硬适中，回弹好，不变形，内部采用高回弹力弹簧及专用弹性绷带做托承 实木框架。
24	茶几		1600*800*450	张	2	胡桃木皮贴面，基材为 丽人牌中密度板达到 E1 级环保标准，三面制作工艺
25	大班台		3480*3000*760	张	1	胡桃木皮贴面，基材为 丽人牌中密度板达到 E1 级环保标准，无底三面制作工艺，挡板减 40 公分
26	沙发 1+1+3		单人： 1230*880*870 三人： 2050*880*870	套	1	1. 面料：选用进口牛皮，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，布面更加柔软舒适； 2. 海绵：采用 PU 低燃高密度定型海棉，密度：座面大于等于 35kg/m ³ , 背面大于等于 28kg/m ³ ; 软硬适中，回弹好，不变形，内部采用高回弹力弹簧及专用弹性绷带做托承 实木框架。
27	大会议桌		7000*1800*750	张	1	胡桃木皮贴面，基材为 丽人牌中密度板达到 E1 级环保标准，无底三面制作工艺
28	大会议桌		4800*1800*750	张	1	胡桃木皮贴面，基材为 丽人牌中密度板达到 E1 级环保标准，无底三面制作工艺
29	办公椅		常规	张	80	超大联体头枕加黑色尼龙加纤骨架配 300mm 背伸缩线控气杆高密度弹力调配座定型海绵联动可拉伸尼龙扶手方形底盘配总长 195 mm 行 10

						升降气杆可拉伸 265mm 行程脚托配可 180 度旋 脚踏 100#沉口 40mm 电 镀气杆 350GT 铝合金脚 55mm 黑色防震尼龙轮 • 倾仰最大角度 165°
--	--	--	--	--	--	---

2. 工期：合同签订生效之日起 60 天内完成送货及安装。

3. 交货地点：招标人指定地点。

4. 因新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控需要，投标人应当严格加强人员疫情防控措施，安排专人负责，加强应急管理，依据实际情况建立员工健康管理制度。违反疫情防控工作的，由投标人承担法律责任。

三 合格的投标人

投标人须具有资格要求：

1. 具备独立承担民事责任能力的；2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6. 通过职业健康管理体系和环保管理体系认证。

四 投标响应有效期

投标文件应在招标截止日后 30 天内保持有效。招标文件有效期比规定时间短的将被视为非响应性投标。

五 评标

1. 招标评审办法：本次招标综合评估法，即以招标文件为依据，对投标文件进行综合评价，评出能够最大限度地满足招标文件的规定的投标人；其中：投标价格、售后方案、付款条件等将是主要评价指标，投标人的资质、近三年业绩等也将是重要评价因素。

2. 出现下列情形之一的，视为废标：

2.1 符合专业条件的投标人或者对招标文件作实质响应的投标人不足三家的；

2.2 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

2.3 投标人的投标总价超过采购预算，采购人不能支付的；

2.4 因重大变故，采购任务取消的。

六 合同签订

被确定的中标人在收到招标人发出的中标通知后，按照通知相关要求，带齐有关资料，到苏州混凝土水泥制品研究院有限公司签订合同（本合同不得转包分包）。

第三部分

投标文件格式

一 投标文件

苏州混凝土水泥制品研究院有限公司办公家具采购项目

投标函

我单位在详细阅读了苏州混凝土水泥制品研究院有限公司办公家具采购项目招标文件后，愿意完全响应招标文件的相关要求。经核算后最终投标价为：

总价人民币_____元（大写：_____元）。

- 注：1. 上述投标价包含所需的工费（含人员基本工资、社保、加班费、工资福利等）、货物、配件、利润、税金、现场交货、安装、验收、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等一切费用；
2. 投标人需提供正规发票；
3. 附营业执照复印件（加盖公章）。

法定授权代表：

签名及盖章：

日期： 年 月 日

二 开标一览表

开标一览表

序号	产品名称	规格(mm)	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	屏风工作位	1500*1400*1100	位	80		
2	办公椅	常规	张	8		
3	文件高柜	850*390*1850	个	38		
4	茶水柜	800*400*800	个	33		
5	办公桌	2000*1600*750	张	14		
6	办公椅	常规	张	18		
7	办公椅	常规	张	62		
8	书柜	2000*400*2000	张	14		
9	沙发	800*800*700	张	28		
10	茶几	600*600*450	只	14		
11	贵宾沙发	1100*800*800	张	6		
12	茶几	600*600*450	只	3		
13	会议桌	3200*1400*750	张	1		
14	资料柜	850*390*1850	个	20		
15	休闲桌椅	800*800*750	套	6		
16	会议桌	4200*1500*750	张	1		
17	班台	2350*1900*750	张	4		
18	书柜	2400*400*1860	套	4		

19	沙发	三人： 2050*880*870	张	4		
20	大班台	3200*2200*760	张	1		
21	书柜	4000*500*2000	张	2		
22	大班椅	常规黑色	把	2		
23	沙发 1+3	单人： 1230*880*870 三人： 2050*880*870	套	1		
24	茶几	1600*800*450	张	2		
25	大班台	3480*3000*760	张	1		
26	沙发 1+1+3	单人： 1230*880*870 三人： 2050*880*870	套	1		
27	大会议桌	7000*1800*750	张	1		
28	大会议桌	4800*1800*750	张	1		
29	办公椅	常规	张	80		
30	投标总报价（元）		大写（） 小写（）			

投标方：（单位盖章）

法定代表人（负责人）或代理人：（签字或盖章）

日期： 年 月 日

注：1、开标一览表中的投标为投标总报价，应包括服务期内所需的人工费（含人员基本工资、社保、加班费、工资福利等）、货物、配件、利润、税金、现场交货、安装、验收、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等一切费用。除非合同中另有规定，采购人不再支付其他任何费用。

2、本项中的合计金额应与投标文件中的总金额一致。

三 法定代表人授权委托书

授权委托书

本授权委托书声明：我_____（姓名）系_____（投标单位名称）的法定代表人，现授权委托_____（姓名）为本单位代理人，以本单位的名义参加苏州混凝土水泥制品研究院有限公司办公家具采购项目 招标活动。代理人在响应文件、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与此有关的一切事务，我均予以承认。

代理人在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权委托书的撤销而失效，除非有撤销授权委托书的书面通知，本授权委托书自投标开始至合同履行完毕止。代理人无权转让委托。

特此委托。

投标单位：（公章）

法定代表人：（签字或盖章）

代理人：（签字或盖章）

年 月 日

四 资格证明文件

(1) 营业执照（复印件加盖公章）、授权委托书（原件）、法定代表人及授权代表人身份证（复印件）。

注：复印件要加盖公章。

第四部分

合同样本

12	茶几	600*600*450	只	3		
13	会议桌	3200*1400*750	张	1		
14	资料柜	850*390*1850	个	20		
15	休闲桌椅	800*800*750	套	6		
16	会议桌	4200*1500*750	张	1		
17	班台	2350*1900*750	张	4		
18	书柜	2400*400*1860	套	4		
19	沙发	三人： 2050*880*870	张	4		
20	大班台	3200*2200*760	张	1		
21	书柜	4000*500*2000	张	2		
22	大班椅	常规黑色	把	2		
23	沙发 1+3	单人： 1230*880*870 三人： 2050*880*870	套	1		
24	茶几	1600*800*450	张	2		
25	大班台	3480*3000*760	张	1		
26	沙发 1+1+3	单人： 1230*880*870 三人： 2050*880*870	套	1		
27	大会议桌	7000*1800*750	张	1		
28	大会议桌	4800*1800*750	张	1		
29	办公椅	常规	张	80		

2 合同价款及支付方式

2.1 合同价格：按采购内容所列数量的合同总金额为：_____元（大写：

元)，包含人工费、货物、配件、利润、税金、现场交货、安装、验收、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等一切费用。

2.2 本合同总价为采购内容所列数量的预计总价，最终需求数量以甲方的订单数量为准，合同执行期间合同采购内容所列物资的单价固定不变。

2.3 付款方式：

2.3.1 合同签订后预付 20%预付款至乙方账户，作为工厂生产启动金。

2.3.2 合同货物发货前支付至合同价款的 50%，货物到达现场安装完毕后支付至 95%，剩余 5%三个月后一次性付清。

2.4 乙方在送交发票申请付款时应同时提交甲方收货人签字确认的送货清单 1 份。

2.5 合同有效期：本合同有效期为 12 个月，自合同生效之日起计算。

3 合同时间：合同签订生效之日起 60 天内完成送货及安装

4 验收方式和时间：

4.1 验收方式：甲方组织验收。

4.2 验收时间：完成送货及安装后，甲方 1 周内组织验收。

5 保证

5.1 乙方须保证所提供的货物是全新的、未使用过的、非长期积压(注：**对于有质保期的货物交货日期距离生产日期不得大于有效期的 30%**)的库存商品，完全符合国家有关质量标准 and 合同规定的品牌、质量、规格和性能的要求，并有产品“合格证”或“产品质量保证书”等相关质量证明文件。乙方保证所提供的货物保修期为五年。

5.2 乙方须保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其任何专利、注册的设计、版权、商标等知识产权或商品名称及其他权利的起诉及索赔。若甲方受到此类索赔或起诉，其责任及给甲方造成的一切损失由乙方承担，甲方有权解除合同，同时乙方应向甲方支付合同总额的 10%的违约金。

5.3 乙方须保证所提供的产品符合相关法规规定的职业健康、安全和环境保护要求（送货安装时附带产品环保和职业健康检测报告）；运送危化品须遵守危化品运输的相关法律法规；送货进入甲方管辖范围时须服从甲方的管理，遵守甲方的场内相关管理规定，并应及时配合甲方进行交易对帐。

5.4 乙方在履行本合同过程中，应严格遵守我国法律、法规的规定，确保安全生产；出现安全事故的，由乙方承担所有法律责任，甲方不承担任何责任；如因此造成甲方损失的，包括但不限于第三方索赔、行政罚款、其他经济损失（如：法院诉讼费用、律师费等），乙方应予以赔偿。

5.5 因新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控需要，乙方应当严格加强人员疫情防控措施，安排专人负责，加强应急管理，依据实际情况建立员工健康管理制度。违反疫情防控工作的，由乙方承担法律责任。

6 违约责任与索赔

6.1 甲方违反合同规定，拒绝接收乙方交付的合格货物，应当承担由此对乙方造成的损失。

6.2 乙方不能交货（逾期超过 30 天视为不能交货），或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的，甲方有权单方面解除合同且乙方应当赔偿由此给甲方造成的损失。

6.3 乙方逾期交货（逾期未超过 30 天），每天按照逾期交货部分货款的 5%向甲方支付逾期交货违约金，但最高限度为合同金额的 10%。因不可抗力的原因导致乙方不能履行合同时，可免除乙方的责任。

6.4 若乙方提供的货物发生质量问题，则甲方可以合理选择要求乙方承担更换、重作、退货或要求乙方赔偿由此给甲方造成的损失。

6.5 在合同履行期间，如乙方无法按合同约定的货物的型号规格、性能、交货时间等要求供货，要求变更，除非原生产厂家出具了型号规格已停产或替代的证明文件，且停产、替代时间是在投标截止时间之后，并获甲方书面同意，否则，乙方应向甲方支付该合同项下该货物市场价格 150%的违约金。

7 合同的变更。经双方协商一致可对合同货物数量、交货时间等内容进行变更。

8 合同的解除

8.1 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同；

8.2 有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后 30 天内书面通知对方以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

8.3 甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

9 争议解决

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决。若协商不成时，任何一方均可提交苏州市姑苏区人民法院进行起诉。

10 本合同一式肆份，双方各执贰份。

11 本合同双方约定：在由双方法定代表人或其授权的代理人签字并盖章后正式生效。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

甲方法定代表人或授权签字人

乙方法定代表人或授权签字人

（签字）：

（签字）：

地 址：

地 址：

联 系 人：

联 系 人：

电 话：

电 话：

日 期： 年 月 日

日 期： 年 月 日